2022年１月28日

各 位

会社名 株 式 会 社  Ｍ Ａ Ｒ Ｕ Ｗ Ａ

代表者 代表取締役社長  神戸  誠

（ コー ド番号  ５ ３ ４ ４  東証 ・名証第 1 部 ）

問合せ先 企 画 室 長  森 下  由 紀 子

(TEL 0561-51-0841)

2022年３月期通期連結業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、2021年10月27日に公表しました2022年３月期(2021年４月１日～2022年３月31日)の通期連結

業績予想を修正いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

2022年３月期 通期連結業績予想の修正 (2021年４月１日～2022年３月31日)

修正の理由：

前回予想発表時には、コロナ禍でのアジア地区からの部品調達不安、半導体不足による自動車産

業の減産を考慮しておりました。しかし、自動車の減産は、既存車種が主であり、EV車種への影響

はなく、当社への影響はありませんでした。また、部品調達に関しても、業績に与える影響は軽微

であります。

(注)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可

能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績等は、様々な要因により異なる結果となる可能

性があります。

以上

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に

帰 属 す る

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円）

前回発表予想（Ａ） 50,200 15,900 15,900 10,500 851.06

今回修正予想（Ｂ） 54,500 17,900 17,900 11,800 956.44

増減額（Ｂ－Ａ） 4,300 2,000 2,000 1,300 －

増減率（％） 8.6 12.6 12.6 12.4 －

（ご参考）前期実績

（2021 年３月期）
41,438 10,248 10,330 6,935 562.30